

Ajookuie Niary Juuliie IVS

Nørregade 34
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2020

Lerke Chastina Dalsgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ajookuie Niary Juuliie IVS

Nørregade 34

7700 Thisted

e-mailadresse: info@emiliesommerhall.dk

CVR-nr: 38935135

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at bidrage med undervisning, uddannelse og foredrag i personlig udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -27.453 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på -89.548 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|-----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -21.238 | -35.136 |
| Personaleomkostninger | | -6.028 | -41.509 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -27.266 | 74.645 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -188 | -3 |
| Ordinært resultat før skat | | -27.454 | 74.648 |
| Skat af årets resultat | | -807 | 15.360 |
| Årets resultat | | -28.261 | -61.288 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -28.261 | -61.288 |
| I alt | | -28.261 | -61.288 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---------------------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 11.795 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 14.553 | 15.360 |
| Tilgodehavender i alt | | 26.348 | 15.360 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 26.348 | 15.360 |
| Aktiver i alt | | 26.348 | 15.360 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Overført resultat | | -89.549 | -61.288 |
| Egenkapital i alt | | -89.548 | -61.287 |
| Gæld til banker | | 1.007 | 901 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 114.889 | 75.746 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 115.896 | 76.647 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 115.896 | 76.647 |
| Passiver i alt | | 26.348 | 15.360 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. | Reserve for iværksætterselskab | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|----------------------|---------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 1 | | -61.288 | -61.287 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -28.261 | -28.261 |
| Egenkapital, ultimo | 1 | 0 | -89.549 | -89.548 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |